KONIRAIE PER SHITJE KUOTASH

Ne Tirane sot me date ,@g’.’oé.% u paragifen per te lidhur
kete kontrate per shitjie kuotash si me poshte:

SHITESE Genci Shieto i bir i Klementit dhe | Theanose | datelindjes
23.04,1962, lindur ne Tirane, banues ne Tirane Rr Sami Frashert
P11, shk 3, ap 25 orlgk ne shogerine me pergjegjesi e kufizuar
“PROJEKT 2000"

BLERESI: llijan Loka i bii XHemalit dhe Ndricimes | datelindjes
18.04.1963, lindur ne Tirone dhe bonues ne Tirane RR Ali Demi
Pall 165 SH 3 Ap 33 Tirane gjithashiu ortak ne firmen "PROJEKT
2000” shpk.

Shitesi Genci Shteto deklaron se eshte ortak ne shogerine
me pergiegiesi te kutizuar regjistruar s person juridik me
vendimin e gjykates se rrethit Tirane nr 4229 date 20.01.1994 1 cili
ne kete shogeri ka 50% te kuotave ne shumen 250 000 leke.

Me vendim te asamblese se orfekeve No 3 date 04.03.98
eshte vendosur ge kuotat te cilat | perkasin 7.Genci Shieto i
shiten Zliinan Loka. 7.Genci Shieto eshte plofersishi dakort ge
kuotat prej 50 % ge ka ne shogeri ne masen 250 000 leke me
vulinetin e 1ij fe lire dhe fe plote ia shet duke hequr dore
plotesisht nga pronesia ge ka mbi shogerine “PROJEKT 2000

L. llifan Loka me vulinetin e 1ij te lire dhe te plote pranon
blerjen e kuotave nga 1. Genci Shieto dhe mer persiper fe
giitha te drejtat dhe detyrimet, aktivin dhe pasivin ge buron nga
bashkeortakeria ne ketfe shogeri.

Nga c¢asti | lidhjes se kesqj konfrate shifjeje kuotash Z.
Genci Shteto humbet pronesine e 1ij ge kishte si ortak ne



: _‘igi"loqerine "PROJEKT 20007 dhe Z. llifon Loka mbeilet orfak |
e vetem | shogerise “PROJEKT 2000"

Kontrata e shities se kutave e shogerise me pergjeqgiesi te

kufizuar “"PROJEKT 2000 u lidh me vullnetin € lire dhe te plote fe
paleve kontraktuese pa asnje kusht,
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DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR /507 REP
NR /XS KOL

VERTETIM

Ne Tirane sol me dateds /¢ /1998 (nentedhjele e fele)
para meje noterit u paragit personalisht 7. lliian LOKA dhe 7
Genci SHIETO madhore dhe zolesi te plota juridike per ie
vepruar ; per identitetin e te cileve u sigurova nga dokumenti
perkates te cilel me deklaruan se per sg me siper eshie
shprehur vullneti | tyre Hire dhe | plote.

Pasi nenshkruan rregullisht para meje noterit, une e vertetoj ate
sipas ligjit.
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